
UCHWAŁA NR XCV/2470/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 852, 854 i 855).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, z 2018 r. poz. 130) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 w kwocie 841.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące na kwotę 841.000 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 w kwocie 841.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 841.000 zł.

§ 2.  W uchwale Nr XCI/2374/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2018, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bolesław Kosior

Id: EDD8D484-AC3B-421F-8A77-DE8AD6A24EB9. Podpisany Strona 1



 
 

Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr XCV/2470/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 lutego 2018 r. 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 841.000 zł, 

w związku z koniecznością zwrotu niewykorzystanych dotacji z roku 2017 oraz odsetek od tych 

dotacji na rachunek Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego, które wpłynęły do UMK 

od podmiotów realizujących zadania z zakresu pomocy społecznej, działalności opiekuńczej 

i charytatywnej oraz otrzymaniem środków przeznaczonych na dofinansowanie działalności 

opiekuńczo – wychowawczej i innej z obszaru pomocy społecznej, co skutkuje zwiększeniem planu 

dochodów i wydatków w 2018 roku. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2018 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2018 – bez zmian. 

Id: EDD8D484-AC3B-421F-8A77-DE8AD6A24EB9. Podpisany Strona 1



Z1RMK1

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XCV/2470/18

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 lutego 2018 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 793 000 793 000

bieżące 793 000 793 000

§2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

333 000 333 000

§2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 460 000 460 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 000 4 000

bieżące 4 000 4 000

§2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

4 000 4 000

855 Rodzina 44 000 44 000

bieżące 44 000 44 000

§2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

4 000 4 000

§2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 40 000 40 000

841 000 841 000

bieżące 841 000 841 000

OGÓŁEM, w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2018
zmiany

Id: EDD8D484-AC3B-421F-8A77-DE8AD6A24EB9. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 1 (zm styczeń) str. 1

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XCV/2470/18

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 lutego 2018 r.

w zł

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

852 POMOC SPOŁECZNA   793 000   793 000

85203 Ośrodki wsparcia      36 500   36 500    

Wydatki bieżące       36 500 36 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych       36 500 36 500

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    36 500 36 500

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
     100 000   100 000    

Wydatki bieżące       100 000 100 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych       100 000 100 000

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    100 000 100 000
      

85216 Zasiłki stałe      200 000   200 000    

Wydatki bieżące       200 000 200 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych       200 000 200 000

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    200 000 200 000

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2018

zmiany  

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

Id: EDD8D484-AC3B-421F-8A77-DE8AD6A24EB9. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 1 (zm styczeń) str. 2

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze      423 500   423 500    

Wydatki bieżące 423 500 423 500

w tym:

dotacje na zadania bieżące 423 500 423 500

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   30 000   30 000

Wydatki bieżące       30 000 30 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych       30 000 30 000

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    30 000 30 000

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   3 000   3 000

Wydatki bieżące       3 000 3 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych       3 000 3 000

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    3 000 3 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   4 000   4 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym      4 000   4 000    

Wydatki bieżące       4 000 4 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych       4 000 4 000

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    4 000 4 000

855 RODZINA   44 000   44 000

85504 Wspieranie rodziny      40 000   40 000    

Wydatki bieżące 40 000 40 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 40 000 40 000

   

Id: EDD8D484-AC3B-421F-8A77-DE8AD6A24EB9. Podpisany Strona 2



zał 1 RMK 1 (zm styczeń) str. 3

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

85508 Rodziny zastępcze      4 000   4 000    

Wydatki bieżące       4 000 4 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych       4 000 4 000

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    4 000 4 000
 

           841 000   841 000    

w tym:

Wydatki bieżące   841 000   841 000    

Wydatki ogółem

Id: EDD8D484-AC3B-421F-8A77-DE8AD6A24EB9. Podpisany Strona 3



zał 7-2 RMK 1 (zm styczeń) str.1

 Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XCV/2470/18

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 lutego 2018 r.

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

  852 Pomoc społeczna ogółem            423 500      423 500

w tym:

- gmina         423 500      423 500

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze ogółem            423 500      423 500

w tym:    

- gmina      423 500   423 500

  855 Rodzina ogółem            40 000      40 000

w tym:

- gmina      40 000      40 000

85504 Wspieranie rodziny ogółem            40 000      40 000

w tym:    

- gmina      40 000   40 000

OGÓŁEM            463 500      463 500

w tym:

gmina   463 500   463 500

w tym: w tym:

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

          ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2018 ROKU

zmiany dotacji

Id: EDD8D484-AC3B-421F-8A77-DE8AD6A24EB9. Podpisany Strona 1




